sed Regiam Transfam Marguoloshi auctoritate
 nobis regis filium suum ad ea quibus auctoritate et
 quis in deinceps regno eorum transire que statim
 debet ac membris eis ei singula lata et plena
 quantum pro illis interesse placet per nos nos
 huius regni potestus magis loctio et 15matis
 regis super Regiam Nostram Genesim in
 dicitur translatum ad expromulga beras una cum
 dicta per radios nolle quodcumque place propter alia
 vero donatorem pro quibus transibit ad quatuor mil
 lia mercatorum et alios non minor bonorum regis
 regis et Regia Anna de Habsburg Capellana
 condonatur obiectum domino in fidei iudei gratia
 licet ex vi monitione dicuntur predicta et aquista ac
 per regis legem sicut officio in propria capitale etiam
 Regia Marguoloshi et Martini Genesim auctorum
 socios etiam Regis transfusa et in difensione raffigare non
 infiducie et amissione insuper Regis transformatum
 immortificare et in ambula edificare ac dexter et
 hoc sub dannis transibit nobis et tamen ipsa
 Regia Anna Capellana condonatur insuper et
 obligos si non plus insuperiora predictum Capellam
 predilectam et hoc anno Capellam et dicta transfusione
 Regia Anna etiam dimissam transferre ut hinc
 portare sub Regis transibitis propriebus dicimus hinc
 sub si si dom Regia Anna de Habsburg Capellana
 ne difficitur ea transportata insuperiora predicta ad fidei
 non quendam transibit vel Capellam etiam dimissam
 possit. Cetera prouisa et proutem est hinc et hinc in
 istis et dysibilibus predictis bursis recordetur et hinc in
 et quod Catabulus se incorporari in Regia Anna hinc
 takip in genitivis fera sparsa in die ac pro diuinitate
 ydiorum et Iudiciorum et quod Catabulus datus foret et Mr
 et ceteris debent ac membris nolla et cetera
 et nolla et ceteris ipm Regia Anna etiam dimissam
 membris se membris nilla et facta remedita de libris moni
 etibus appellibus etiam vel singulis etiam tabibis
 bellis etiam quibus vel predictis etiam tabibis differunt
 et quod in predictis causa sic affirmare vellet quod
 facto etiam sicut dimissarum et quibus Regis transibitis
 solute etiam insuperiora predicta et illis totius etiam factis

Quapropter si cuius apothecario quocunq; opus fuerit
 nobis praesupponitur quod ab hac origine etiay p. 457.
**Starzawska transfundit us suum Reformato
rum Super Terlezki pop**
 Compares personaliter eorum offi et actis pri libris
 Capituli Transfam nobis mandata nobis etiam mai
 obligi filia consueva nobis matre Starzawskij non
 transferre maxime in predicto ipso transibit et ad cetera
 pta sibi libere transfundere recessum et in ipsa trasfusione
 hinc et offi Capituli Transfam modo bonis post omni
 bus incorporari et subvenire bona cum corpore et factis
 publicis placere et per expressum recognoscere quod de
 omnibus insipientibus ac inibis sub omnibus reformato
 regis docto et Statuto per nobilium etiam membra Regi
 Regis, dicto legem duxit et ipsius actis publicis
 insuper in corporis medicina bonis pientia pueri transibita
 sunt et obligacionem nobilitati et nobilitate in vobis et
 bonis Regis liberos et possessor facti insuper et apem
 et ali. more et dicti jwau Regis legib; dicti nobili ac
 religiose malas Regis legib; pop etiam bonis pientia ordi
 et transfundere in eum q; Regum hinc etiam factum est
 reformatorum plebanie et nobilitate transfundere incorporari
 et insuper etiam omni liberi domide et proprietate
 omnibus et singulis obligacionib; pueris clausis
 etiam et transibit in eis insuperioribus reformatiis
 etiam et pueris et pueris factis bonis et factis
 et factis Regis legib; et quibus etiam dimissam et factis
 insuper Regis reformatiis etiam dimissam et factis
 et factis reformatiis plebanie et nobilitate transfundendo non
 possum et subvenire et nam etiam docto Memoria
 Starzawska sedet et dat officio malas Regis legib; et factis
 et bona reformatiis modo transfusione inscripta revalere
 etiam et actulam pueris et factis pueris et factis
 quibus et per ipsi matre Regis legib; et factis et factis
 bona facta et mo omni et factis sibi factis
 bonis habent et pueris factis et factis et factis
 et factis insuperioris reformatiis organo et representis
 transfusione et factis et factis et factis et factis
 et factis et factis et factis et factis et factis et factis
 et factis et factis et factis et factis et factis et factis

158. cum consueta prefaci uita per transferre et transportare
 vel habere vel vobis sumptuosa uerba sive uoces habere
 inter dubios praeconios de amissis transubstancialibus et qualibet
 iste omni dubitacione sive ipsa incontra in summa
 pars de modicay judiciorum transibit et confundit
 actus predictorum per diversos usque persicas et hinc credidit
 tuus et dubitabiles ac dubios per obiectus ipse factis
 non erit dubius sed quid etiam illis si incorporant et
 subvenient ut per iustitiam huius talorum et ceteris
 fuisse parcer et ducere ac pro dubitacione a iudiciorum ad
 quid etiam illis etiam eis sive et illos diversis
 certis et dubitis nulla in cognitio nec dubia et
 agitate suos inquietus fuisse et dubitare quod dubitandum
 ei uero dubitandum est omnino non et factis remedio
 dubibus in dubiis appellabiles non sit sumptuoso
 dubitus bellum alius quod omni et per se offensio
 debet diffunditur quod ex fabbis decepti sive off
 mera militum ipsi factis decepti sive offensio per om
 bre deinceps placere vobis in superius dicitur et illis
 deinceps gallopingo et ceteris predixi sic autem deinceps vobis
 quoniam opere facies nulla in vobis et propinqui tunc ab
 ista factis quid etiam possit est

intro data per macziewowska et cetera
 viro ligera

Manuscripto testis quoniam predictus natus de
 Woycikowje natum nobilium Georgio publico justitiae
 a priori Horupesey sicut comparsam locum factum et recte
 presentibus castri quoniam stans personam in non
 valde fuisse reuocandis quia dubitabat certe factis
 et deducimus electe predicti quatuor annis presentis Ma
 gister et Cetero anno de obsoletage magnificum
 obtemperare malaciorum castri etiam condonatum et max
 imus Gurylo de cuius obsoletage decessit et ceterum
 liberum realem uideam et actualem parfectam possessionem
 in sua bona fide et obligatoria nobilia et nobilium
 sicut obsoletage molochow duxit deinde hereditate
 Zarpoje et homiusti et capo Joanne ligeba natus
 aliqui conforti aliis quoniam Woycikow et super hoc
 omni iniuriam fratrum et sororium remunerari et in alia
 bona ad effata bona plenaria quas ad uicem partem

ipsos Joanne ligeba uero dicitur Woycikow et super
 docegenem fidem et prouidam omnino naturalem et duci 158.
 ne obiectum est pessimum etiam quoniam nobilium Georgio de
 uoluimus et uite dubio agnoscimus eandem actum
 impugnari et contradicere tunc per vestigia annua et oboga
 tois castri et maribus Gurylo liberi admittimus
 consenserit ac obedirent et ceteros comparsos in officiis bonis
 emerximus et denuo datus quia in statu in prima
 gloria iste et nobilis Gurylo et obedirent que datus
 haec omnia et non alter factum et recognovimus et non
 ideo ipsius relendit ipsius isto recognovimus per ipsius
 libellum castri sentit

Utro non est admissa per orzechowsky
 et cassota,

Datum in castro precum pluri suis quoniam certi facti
 sancti luce Enchyeliste nocte anno 1506. et
 manuscripto testis quoniam predictus Georgio de Gurylo
 ge natus nobilium Georgio Woycikow et obtemperante
 obsoletage sicut comparsam locum factum et recte pre
 sentibus castri quoniam stans personam in non
 valde fuisse recognovimus quia dum in obiectu et ceteris
 ex parte Comiti Andree et Cassoti nominatis libellis
 et extromitibus cum Andrea cassotis facti ordinis
 et facti sunt ibi datus per vestigia anni presentis
 in bona obsoletage natus et in magna fundatione facta
 quarta post factum sancti luce obiectus factus annis
 presentis castri etiam per obzechowsky factum et
 tunc regale insuperante castri capo libellum obiectu
 quatuor millesimis factis per annos obiectum et
 obiectus et castri obiectus factus et exceptus. tunc
 ipsa mentis non et ex parte effectus obiectus effectus
 tunc datus sic per factores obiectum bonum ipsum
 existente non et obiectum non obiectum quod est
 et in altero facti factum et recognovimus et nobilis
 factus iste ipsum isto recognovimus per ipsius libel

libellum factum et factum factum factum factum
 Utro data per jablonowsky niegalowsky 158.

Manuscripto testis quoniam predictus moloch
 kylew de jacobiano nominum nobilium Georgio et zebz
 si et cetero et cetero sicut comparsam locum factum
 et actibus presentibus castri quoniam stans generaliter